
Obec Mezouň, IČO 00233587 KEO-W 1.11.245 /  

Rozpočtové změny roku 2018 zpracován 2.10.2018 
 strana: 1 

Rozpočtové opatření č. 4 

PŘÍJMY 

  

N+Z+Uz Org Par Pol ZJ Rozpočet Změna Rozpočet Popis 
 před změnou po změně 

1) 000000000 0000 0000 1113 000 125 000,00 10 000,00 135 000,00 Daň z příjmů fyz.osob z kapit.                               
2) 000000000 0000 0000 1211 000 2 800 000,00 300 000,00 3 100 000,00 Daň z přidané hodnoty                                        
3) 000000000 0000 0000 1337 000 190 000,00 12 000,00 202 000,00 Poplatek za komunální odpad                                
4) 000000000 0000 0000 1343 000 20 000,00 1 100 000,00 1 120 000,00 Poplatek za užívání veřejného prostranství          
5) 000000000 0000 0000 1361 000 1 700,00 1 000,00 2 700,00 Správní poplatky                                             
6) 000000000 0000 0000 1381 000 30 000,00 11 000,00 41 000,00 Daň z hazardních her                                         
7) 000000000 2321 0000 4222 000 2 591 277,00 -2 591 277,00 0,00 Investiční přijaté transfery od krajů                        
8) 000000111 2321 0000 4222 000 0,00 2 591 277,00 2 591 277,00 Investiční přijaté transfery od krajů                        
  
Paragraf 0000celkem: 5 757 977,00 1 434 000,00 7 191 977,00 * 

Změny za paragraf celkem 5 757 977,00 1 434 000,00 7 191 977,00 

PŘÍJMY celkem 19 252 134,00 1 434 000,00 20 686 134,00 

 

VÝDAJE 

 

 N+Z+Uz Org Par Pol ZJ Rozpočet Změna Rozpočet Popis 
 před změnou po změně 

9) 000000000 0000 2212 5171 000 3 527 876,00 3 300 000,00 6 827 876,00 Opravy a udržování                                           
 Paragraf 2212 celkem: 3 527 876,00 3 300 000,00 6 827 876,00 Silnice                                                     
 * 
10) 000000000 0000 2219 5171 000 0,00 193 000,00 193 000,00 Opravy a udržování                                           
 Paragraf 2219 celkem: 0,00 193 000,00 193 000,00 Ostatní záležitosti pozemních  * 
11) 000000000 0000 3639 6130 000 1 010 700,00 22 600,00 1 033 300,00 Pozemky                                                      
 Paragraf 3639 celkem: 1 010 700,00 22 600,00 1 033 300,00 Komunální služby a územní rozvoj jinde * 
12) 000098187 0000 6115 5021 000 0,00 22 550,00 22 550,00 Ostatní osobní výdaje                                        
13) 000098187 0000 6115 5139 000 0,00 1 929,00 1 929,00 Nákup materiálu jinde nezařazený                        
14) 000098187 0000 6115 5173 000 0,00 521,00 521,00 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                         
15) 000098187 0000 6115 5175 000 0,00 1 092,00 1 092,00 Pohoštění                                                    
 Paragraf 6115 celkem: 0,00 26 092,00 26 092,00 Volby do zastupitelstev územních  * 

Změny za paragraf celkem 4 538 576,00 3 541 692,00 8 080 268,00 

VÝDAJE celkem 26 106 934,00 3 541 692,00 29 648 626,00 

 

FINANCOVÁNÍ 

 N+Z+Uz Org Par Pol ZJ Rozpočet Změna Rozpočet Popis 
 před změnou po změně 

16) 000000000 0000 0000 8115 000 7 552 500,00 2 107 692,00 9 660 192,00 Změna stavu krátkodobých prostředků na  
 Paragraf 0000 celkem: 7 552 500,00 2 107 692,00 9 660 192,00 * 

Změny za paragraf celkem 7 552 500,00 2 107 692,00 9 660 192,00 

FINANCOVÁNÍ celkem 6 854 800,00 2 107 692,00 8 962 492,00 

 
Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 4 
 
V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k  
rozpočtovému opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu  
nebo přesuny mezi ukazateli). 

Schváleno usnesením    07/2018  na zasedání zastupitelstva obce Mezouň dne 01.10.2018. 

 

 
Zpracoval: Jelínková Jana    dne: 2.10..2018                                                      Hana Braunová 
                       starostka 


